

VÄLKOMNA TILL PRO-VETARNA



**Tisdag 27 februari
kl 13**

**Bygdegården Lörstrand
Järvsö**

Anmälan senast 21 Februari

Hennan: Ulla 072 - 226 01 33

Ljusdal: Lennart 070 - 944 90 60

Järvsö: Ann-Kristin 070 - 562 83 20

Hjärtligt välkommna! PRO Järvsö

Inträde 50 kr för kaffe och smörgås

Reportaget nedan publicerades i LJP den 6/3.

Rafflande PRO-vetartävling i Lörstrand

Utomhus vid Lörstrands Bygdegård pågick en klar vårvinterdag med ljuvlig talgoxe-kör denna "vetgiriga" dag. Vår parkering och gårdsplan var isig men nygrusad. PRO Järvsö var i år värd för PRO-föreningarna i kommunen när kunskaperna skulle jämföras.

Lokalen fylldes med glada röster av PRO:are från Hennan, Ljusdal och Järvsö. Roger, vår ordförande, hälsade alla varmt välkomna och då särskilt vår tävlingsledare Anna-Maria Winblad, som även gjort dagens frågor. Roger tjänstgjorde också som enväldig domare. De tre tävlande från varje förening med en lagledare intog sina platser. Den förväntansfulla publiken satte sig vid åhörarborden.



Alla förväntansfulla på plats.
Bild: Ann-Kristin Westerström

Anna-Maria redogjorde för tävlingen. Det var tio ämnesområden med tre frågor i varje område. Varje rätt svar gav en poäng; totalt stod alltså 30 poäng på spel. Vid oavgjort fanns utslagsfrågor att ta till.

Lagledarna hämtade frågekuvert med frågorna för varje ämnesområde. Tävlingsledaren läste upp en fråga i taget och de visades också på skärm. Funderingstiden för varje fråga var två minuter. Lagen skulle under tiden skriva svaren på blankett som lämnades till tävlingsledningen. Många svåra och kluriga

frågor tyckte man i publiken. Svaren gick igenom, domaren berättade de rätta svaren och poängställningen räknades ihop efter varje fråga. Hela tiden var det väldigt jämnt mellan lagen. Publikens hejramsor skallade mellan frågorna och till sist var alla frågor besvarade.



Spänningen är förtäad.
Bild: Ann-Kristin Westerström

Det visade sig att Hennan och Järvsö var delad etta med Ljusdal strax efter. Nu följde den första utslagsfrågan, som handlade om Afrika. Hennan och Järvsö fick lika många poäng, så det var bara att ta till nästa utslagsfråga. Men även där förblev det lika, oj!

Den tredje utslagsfrågan handlade om Alfred Nobel. Där svarade Hennan en poäng bättre än Järvsö. Ett vinnarlag, Hennan, blev äntligen utsett, vilken dramatik! Prisutdelning vidtog med skraplotter och hyllningsapplåder till vinnarlaget. Även de andra lagen fick lotter. Blommor till tävlingsledaren Anna-Maria.

Därpå äntligen fika med smörgås och kaka till alla. Det smakade verkligen bra!

Ordförande-Roger tackade alla för deras insatser.

Nästa år är vi välkomna till Hennan som är värd för nästa års PRO-vetarna.

Roger påminde också Jarseborna att tisdag den 12 mars hålls vårt årsmöte kl 14 i Lörstrands Bygdegård. Då kommer Malin Ångerå från Rosins Begravningsbyrå att informera om framtidsfullmakt samt organdonation.



Hennan, det vinnande laget, hyllas av tävlingsledaren Anna-Maria Winblad och Roger Sannefur, ordförande och enväldig domare.

Bild: Ann-Kristin Westerström

Aina Bäckström